ПОСТАНОВЛЕНИЕ с. Ольховатка 30.12.2021г. №72 О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Ольховатского сельсовета Поныровского района от 29 декабря 2020 года № 55 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Ольховатского сельсовета Поныровского района Курской области на 2021-2023 годы»
АДМИНИСТРАЦИЯ   ОЛЬХОВАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
306018, Курская область, Поныровский район, с.Ольховатка, ул.Погорельцы, дом 5 тел/факс 8(47135)3-21-59
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Ольховатка
30.12.2021г.                      №72

 О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Ольховатского сельсовета Поныровского района от 29 декабря 2020 года № 55 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Ольховатского сельсовета  Поныровского района Курской области на 2021-2023 годы»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года № 478 «О национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», в соответствии с постановлением Администрация Курской области от 29.12.2021 г. № 1511-па «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 16.12.2020 № 1307-па «Об утверждении областной антикоррупционной программы «План противодействия коррупции в Курской области на 2021-2023 годы» Администрация Ольховатского сельсовета  Поныровского района Курской области постановляет:

             1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Ольховатского сельсовета Поныровского района от 29 декабря 2020 года № 55 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Ольховатского сельсовета  Поныровского района Курской области на 2021-2023 годы» (в редакции постановления Администрации Ольховатского сельсовета Поныровского района Курской области от 23.09.2021 №40).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Ольховатского сельсовета  Н.В.Раманову.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ольховатского сельсовета
Поныровского района
Курской области                                                           Е.Н. Бирюкова

                                                                                                      Утверждены
 постановлением Администрации
Ольховатского сельсовета
 Поныровского района Курской области
                                                                                      от 30 декабря 2021 г № 72

ИЗМЕНЕНИЯ
которые вносятся в постановление Администрации Ольховатского сельсовета Поныровского района Курской области от 29 декабря 2020 года № 55 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Ольховатского сельсовета  Поныровского района Курской области на 2021-2023 годы» (в редакции постановления Администрации Ольховатского сельсовета Поныровского района Курской области от 23.09.2021 №40)

1.  В  Плане мероприятий по противодействию коррупции в Ольховатском  сельсовете Поныровского района Курской области на  2021-202024:
      а) в пунктах 1.3.1.,  1.3.2.,   1.3.4,    2.1,     3.3.3.  графу «Ответственный исполнитель»  дополнить словами «, организации, подведомственные органам местного самоуправления Ольховатского сельсовета Поныровского района Курской области (по согласованию)»;
     б) в пункте 1.2.1. в графе «Сроки реализации» слова «до 31 декабря 2021г., до 31 декабря 2022г., до 31 декабря 2023г.» заменить словами «до 31 января 2022г., до 31 января 2023г., до 31 января 2024г., до 31 января 2025 года».
[bookmark: _GoBack]